
 

Rua Dr. Bruno Cichon, 190 – Centro – Araucária – Paraná – CEP 83.702-330 
www.cohabaraucaria.com.br – 3031-8400 – CNPJ: 07.374.555/0001-42 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 011/2023 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 004/2015 

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2015 
PROCESSO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 011/2023 

PROCESSO DIGITAL N° 125042/2023 

CONTRATANTE:  Companhia Municipal de Habitação de Araucária - COHAB ARAUCÁRIA 

CONTRATADA:       SAMIR TRAYA E CIA LTDA 

CNPJ: 00.906.445/0001-35 

OBJETO:  Locação de um imóvel sito na Rua Arapongas, 635, casa 01, Bairro Capela Velha/Industrial, 
Araucária, Paraná, para Moradia da Infante Lohanna Vitória da Silva Ribeiro, para 
cumprimento de Ordem Judicial exarada na Medida de Proteção nº 0010720-
08.2015.8.16.0025. 

PRAZO: Fica prorrogado o prazo da execução e de vigência a partir do dia 23 de outubro de 
2023, para até o dia 22 de outubro de 2024. 

VALOR: R$ 13.177,68 (Treze mil cento e setenta e sete reais sessenta e oito centavos), sendo 12 
parcelas mensais de R$ 1.098,14 (Hum mil noventa e oito reais e catorze centavos). 

Araucária, 19 de outubro de 2023. 

 
 

JOSÉ FERREIRA SOARES NETO 
Diretor Presidente 

 
 

 


		2023-10-19T10:25:50-0300
	JOSE FERREIRA SOARES NETO:03015659960 1




